
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/24423 Byšice, most ev.č. 24423 - 3 přes potok v 

obci Byšice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
26.08.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-406/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je : Postupná demolice stávajícího nevyhovujícího 

železobetonového mostu . Následně výstavba nového prefabrikovaného rámového  mostu  

o rozpětí  9,49 m založeného na mikropilotách . Most je navržen jako prefabrikovaný rám 

o jednom poli s klouby v opěrách. Opěry jsou tvořeny patkami, které jsou založeny na 

základové desce, která je podepřena mikropilotami. Prefabrikovaný polorám je tvořený z 

dílců šířky max. 2,5 m z důvodu možnosti dopravy. Křídla jsou prefabrikovaná. 

Odvodnění mostu je zajištěno příčným a podélným sklonem vyrovnávací vrstvy z betonu 

tl. min. 60 mm, která je přikotvena k hornímu povrchu nosné konstrukce. Na nosné 

konstrukci bude provedena celoplošná jednovrstvá pásová izolace na pečetící vrstvu 

epoxidové pryskyřice . Vozovka bude dvojvrstvá z MA + ACO, římsy železobetonové s 

osazeným mostním zábradlím se svislou výplní .  

Postup výstavby je třeba dodržet dle zpracované PD tak, aby byl co nejméně omezen pěší 

provoz .   Předpokládaný postup prací : Před zahájením výstavby mostu je nutné zbourat 

stávající most (SO 001). Dále provést provizorní zatrubnění potoka (součást tohoto SO), 

zřídit pracovní plošinu pro vrtání mikropilotového založení mostu a pro vrtání otvorů pro 

zápory. Následně budou provedeny výkopy až na základovou spáru v jámě pažené 

záporovým pažením. Pak budou osazeny prefabrikované části konstrukce mostu a poté 

zmonolitněny. Po osazení prefabrikované nosné konstrukce na ni budou umístěny 2 

provizorní lávky pro pěší a bude jim umožněn průchod přes staveniště. V následující 

etapě bude dokončena pravá strana mostu včetně chodníkové římsy a zábradlí a pěší sem 

budou převedeni. V další etapě bude dokončena levá část mostu a budou provedeny 

terénní konečné úpravy. 

Součástí zakázky dále je i rekonstrukce komunikace v délce cca 72,5m včetně opěrné zdi 

z gabionů,  kácení dřevin v blízkosti mostu , náhradní výsadba 10 stromů , zřízení lávky 

pro pěší, provizorní a trvalé oplocení sousedních pozemků , zajištění DIO   a to vše na 

základě PD zpracované  firmou AF-Cityplan a vydaného SP.  

Akce je členěna na následující SO : SO 001 – příprava území a demolice mostu, SO101- 

komunikace, opěrná zeď z gabionů a oplocení pozemků, SO 201 – výstavba nového 



2 

 

mostu včetně provizorní lávky pro pěší a SO 180 – DIO.   

 

Je požadována I. mostní prohlídka. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

17 794 605,80 Kč bez DPH 

21 531 473,02 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem:  K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČO:  25253361 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

  se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice, s.r.o. 

IČO:  44564287 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

„Společnost Byšice“  

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným – 

vedoucí společník  

se sídlem:   Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

IČO:   40233308 

a 

IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. – 

společník  

se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

IČ: 25869523  

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

M - SILNICE a.s.  

se sídlem:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

IČO:  421 96 868  

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  



3 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 

M - SILNICE a.s.  

se sídlem:  Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

IČO:  421 96 868  
 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2022-12-21T20:15:48+0100




